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REPUBLIKA E SHQIPERISE
. BASHKIAKAMEZ
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr._¢b prot. Kaméz, mé/3 042021
VENDIM

Nr. 3¢ Daté /4 .9¢ 2021

Njé ndryshim né VKB nr.28 dt.16.03.2021pér “Miratimin e listés sé pérfituesve té programit
“pérmirsimi i kushteve té banimit pér komunitete té varféra dhe té pa favorizuara pér vitin
2021

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot mé& 13.04.2021 né kushte t& veganta si pasojé e
masave t€ ndérmarra pér parandalimin e pérhapjes sé& virusit COVID-19 , pasi mori n& shqyrtim
Projekt — Vendimin Nr.33 Daté 9.04.2021 n& mbéshtetje t& Ligjit nr. 139, daté 17.12.2015“Per
vetéqeverigjen vendore” neni 23,24, Ligjit 22/2018 “Pér Strehimin Social”,neni 73 gérma
“d”,VKM nr. 454, daté 3.7.2019 “Pér kriteret dhe procedurat e pérfitimit e t& dhénies s& granteve
konkurruese pér pérmirésimin e kushteve t& objekteve dhe banesave ekzistuese”, Udhézimit nr.
31, daté 18.11.2019 “Pér progedurat standarde t& aplikimit dhe kriteret pér pérfitimin e fondeve
nga buxheti i shtetit pér programet e strehimit”, n& zbatim t& shkresés me Nr.657.Prot daté
14.01.2021t€ Ministrisé s€ Financave dhe Ekonomisé “Mbi fondet pér projektet e strehimit pér
vitin 20217, VKB nr.14 dt19.02.2021 “Pér sistemin e pikézimit,pér pérmisimin e kushteve te
banimit p&r komunitete t& varféra dhe t& pafavorizuara”si dhe relacionit t&
DrejtoriséséEmergjencave Civile dhe Strehimit”, Késhilli Bashkiak Kaméz:

VENDOSTI:

1. Miratimin e ndryshimit t& shumé&s financiare prej 20,760,073 (njézet miliond e
shtatéqind e gjashtédhjeté mijé e shtatédhjeté e tre) leké né shumén
19,409,567 (néntémbédhjeté milion e katérqind e nénté mijé e peséqind e
gjashtédhjeté e shtaté)lekéme tvsh,pér vitin 2021, pér familjet q& banojné né
Bashkiné Kaméz, dhe qé pérfitojné nga programi “Pérmirésimi i kushteve t& banimit
pér komunitete t& varféra dhe t& pa favorizuara”,dérgimin pér bashkéfinancim(60%-
40%) n€ masén prej 11,645,740(njémbédhjetémilion e gjashtéqindedyzetepesémijé e
shtatéqindedyzet)lekénga Ministria e Financave dhe Ekonomisédhe
7,763,827 (shtatémilion e shtatéqindegjashtédhjetéetremijé e
tetéqindenjézeteshtaté)leké nga Bashkia KamézGr.0,prog 06180,art 231, sipas
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shkresés s& Ministrisé s& Financave dhe Ekonomisé me nr.657 daté 14.01.2021“Mbi
fondet pér projektet e strehimit pér vitin 2021”

2. Ky vendim hyn n& fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.
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